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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi Kuntien 
takauskeskuksesta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Porin kaupunki lausuu seuraavaa:

On ensiarvoisen tärkeää, ettei Kuntarahoituksen vakavaraisuuslaskennan nollariskisyys vaarannu 
missään tilanteessa, vaan hyvinvointialueille myönnettäville lainoille tulee varmistaa valtion 
takausten säilyminen riippumatta hyvinvointialueen lainan/rahoituksen muodosta tai 
rahoitusinstrumentista (esim. leasing). Kunnat eivät voi taata Kuntien takauskeskuksen (KTK) kautta 
oman toimintansa ulkopuolelle kohdistuvaa rahoitusta, jossa olisi kuntien rahoittamista korkeampi 
riski (eli tilanne ilman valtion takauksia). 

Valtion takaus on edellytys hyvinvointialueen luottojen nollariskisyydelle. Ilman valtion takausta 
nämä lainat sisältäisivät todellista luottoriskiä, jonka mahdollinen riskipaino olisi 20 %. Tällainen 
riskipaino eroaisi kuntien ja niiden yhtiöiden nollariskiasemasta, joten järjestelmän riskiprofiili 
kunnille nousisi ja 

hyvinvointialueiden mahdolliset luottotappiot tulisivat kuntien takaamaksi ilman, että kunnilla olisi 
juridista tai toiminnallista syytä tätä riskiä kantaa. 

Kuntarahoituksen koko liiketoiminta perustuu EU-komission päätökseen, ettei KTK:n takaus 
Kuntarahoituksen varainhankinnalle ole kiellettyä valtiontukea. Valtion takausta hyvinvointialueiden 
lainoille ei ole vanhassa komission päätöksessä huomioitu, joten on äärimmäisen tärkeää pyrkiä 
kaikin keinoin varmistamaan, ettei se aiheuta syytä muuttaa tuota EU-komission päätöstä. 
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Yleisesti on tärkeää varmistaa Kuntarahoituksen nykyisen liiketoimintamallin jatkuvuus, joka 
vaikuttaa yhtiön varainhankinnan saatavuuteen sekä sen hintaan. Tällä on silloin myös suora 
vaikutus kuntien rahoituksen kustannuksiin sekä saatavuuteen.
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